

**Jakob Wieland Holding ApS**  
**Storegade 51, 8765 Klovborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 20 36 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Jakob Wieland  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jakob Wieland Holding ApS  
Storegade 51  
8765 Klovborg

CVR-nr.: 29 20 36 87  
Stiftet: 12. december 2005  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Wieland

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomhed**

Wieland Vognmandsforretning ApS, Ikast-Brande Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje samtlige anparter i datterselskabet Wieland Vognmandsforretning ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011.621 kr. mod 487.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.850</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.014.518	493.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.196	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73	-2.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.010.791</b>	<b>486.015</b>
2 Skat af årets resultat	830	1.649
<b>Årets resultat</b>	<b>1.011.621</b>	<b>487.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.518	493.455
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-56.897	-58.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.011.621</b>	<b>487.664</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.364.995	5.450.477
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.364.995</u>	<u>5.450.477</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.364.995</u></b>	<b><u>5.450.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.700	1.555
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.776	63.728
	Tilgodehavender i alt	<u>235.476</u>	<u>65.283</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.485</u>	<u>41.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.961</u></b>	<b><u>106.591</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.602.956</u></b>	<b><u>5.557.068</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.101.995	5.187.477
6	Overført resultat	166.015	122.912
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.447.010</u></b>	<b><u>5.488.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
8	Selskabsskat	150.946	62.079
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.946</u>	<u>68.779</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.946</u></b>	<b><u>68.779</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.602.956</u></b>	<b><u>5.557.068</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	608	
Andre finansielle omkostninger	73	1.832	
	<b><u>73</u></b>	<b><u>2.440</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-830	-1.649	
	<b><u>-830</u></b>	<b><u>-1.649</u></b>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	163.000	163.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>163.000</u></b>	<b><u>163.000</u></b>	
Opskrivninger primo	5.287.477	4.994.022	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.014.518	493.455	
Udbytte	-100.000	-200.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.201.995</u></b>	<b><u>5.287.477</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.364.995</u></b>	<b><u>5.450.477</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wieland Vognmandsforretning ApS, Ikast-Brande Kommune	100 %	6.364.995	1.014.518
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.187.477	4.794.022
Resultatandel	1.014.518	493.455
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	<u><b>6.101.995</b></u>	<u><b>5.187.477</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	122.912	81.603
Årets overførte overskud eller underskud	-56.897	-58.691
Udloddet udbytte fra dattervirksomhed	100.000	100.000
	<u><b>166.015</b></u>	<u><b>122.912</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>52.900</b></u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	62.079	184.805
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-62.079	-184.805
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	227.810	164.076
Betalt acontoskat for indeværende år	-71.000	-98.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.864	-3.997
	<u><b>150.946</b></u>	<u><b>62.079</b></u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.